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Annotatsiya 

Mazkur ilmiy maqolada klinik terminlarning tibbiyot fanidagi o‘rni, 

ularning shakllanish manbalari hamda tibbiy amaliyotdagi ahamiyati yoritilgan. 

Klinik terminlarning standartlashuvi shifokor va tibbiyot xodimlari o‘rtasida 

samarali kasbiy muloqotni ta’minlashi, tashxis va davolash jarayonlarida 

aniqlikni oshirishi ilmiy jihatdan asoslab berilgan. 

Kalit so‘zlar: klinik terminlar, tibbiy terminologiya, simptom, sindrom, 

tashxis, terapiya. 

 

Kirish 

 

Zamonaviy tibbiyotda aniq va tushunarli terminologiyadan foydalanish 

muhim ahamiyat kasb etadi. Klinik terminlar bemor holatini baholash, kasallikni 

aniqlash va davolash jarayonini izchil olib borishda asosiy vosita hisoblanadi. 

Ushbu terminlar xalqaro miqyosda tan olingan bo‘lib, tibbiyot fanining turli 

sohalarida yagona ilmiy til sifatida xizmat qiladi. 

 

Klinik terminlarning shakllanishi va manbalari 

 

Klinik terminlarning aksariyati lotin va yunon tillaridan olingan. Bu tillar 

tibbiyot fanining asosiy terminologik manbai bo‘lib, terminlarning aniqligi va 

universalligini ta’minlaydi. Masalan, cardio (yurak), neuro (asab), pathos 

(kasallik) kabi ildizlar ko‘plab klinik terminlar tarkibida uchraydi. 
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Terminlarning bunday shakllanishi ularni xalqaro miqyosda bir xil talqin qilish 

imkonini beradi. 

 

Klinik terminlarning tasnifi 

 

Klinik terminlar mazmuniga ko‘ra quyidagi asosiy guruhlarga bo‘linadi: 

 • Simptomlarga oid terminlar — kasallikning alohida belgilari va namoyon 

bo‘lishlarini ifodalaydi (isitma, og‘riq, holsizlik). 

 • Sindrom terminlari — bir nechta simptomlarning o‘zaro bog‘liq 

majmuasini anglatadi (astenik sindrom, og‘riq sindromi). 

 • Kasallik nomlari — patologik holatlarni bildiradi (gipertoniya, diabet 

mellitus). 

 • Diagnostik terminlar — tekshiruv va aniqlash usullarini ifodalaydi 

(laborator tahlil, instrumental tekshiruv). 

 • Davolash terminlari — terapevtik va jarrohlik muolajalariga taalluqlidir 

(farmakoterapiya, fizioterapiya). 

 

Klinik terminlarning tibbiy amaliyotdagi ahamiyati 

 

Klinik terminlardan to‘g‘ri foydalanish tibbiy hujjatlarni rasmiylashtirish, 

kasallik tarixini yuritish hamda ilmiy-tadqiqot ishlarini olib borishda muhim 

ahamiyatga ega. Terminlarning standartlashuvi tibbiyot xodimlari o‘rtasida 

tushunmovchiliklarning oldini oladi va bemorga ko‘rsatiladigan tibbiy yordam 

sifatini oshiradi. 

 

Xulosa 

 

Klinik terminlar tibbiyot fanining ajralmas qismi bo‘lib, ularning to‘g‘ri va 

ilmiy asoslangan holda qo‘llanilishi tashxis va davolash samaradorligini oshiradi. 
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Terminologik savodxonlik tibbiyot xodimlarining kasbiy kompetensiyasini 

belgilovchi muhim omillardan biridir. 
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